ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2021 г.                                                                                      № 5/5

О   проведении  дополнительных   выборов

  В   связи с   досрочным  прекращением   полномочий    депутатов  Совета  депутатов   Стрельношироковского   сельского   поселения    Н.Н.  Зайцевой (в связи со  смертью),    Е.В.  Исайкиной   (в  связи с отставкой по собственному желанию)   Совет  депутатов   Стрельношироковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Организовать  проведение  дополнительных выборов  депутатов  в   Совет депутатов   Стрельношироковского   сельского поселения  Дубовского   муниципального района  Волгоградской  области.
2. Направить   настоящее  решение   в Территориальную избирательную комиссию  Дубовского   муниципального района  Волгоградской  области.

Председатель   заседания    Совета
депутатов    Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                Е.В.  Исайкина